Guillelmus recuperare eas , etiam fi folverit. Datum

anno Dom. м. ce. Lxxvni. meniè Novembri : Tiré

du Regißre Alanus Aux archives de l'Eglife de Del.

Autre vente faite par Eudon Ptcaut à Joffelin

de Rohan.

UNiverfis prefentes litteras înfpeâuris & audi-

turis Eudo Roflellus Rogerii , AHocatus tune

temporis Domini Vicecomitis de Rohan in terrâ

2uae condam fuit Gaufridi de Lanvaux militis de-

înâi falutem in Domino. Noverint univerfi quod

in noftra prsfentia conftitutus Eudo Picaut miles

cum afieníu & volúntate ípontanea Guillelmi Pi

caut feutarii primogeniti diâi Eudonis militis ven-

didit & fpontanea volúntate fuá conceífit Jofcelino

de Rohan filio Domini Vicecomitis de Rohan &

heredibus ipfius Jofcelini quidquid fspediâus mi

les habebat , habere poterat & debebat juris, do-

minii, poíTeífionis , proprietatb & fefins, quaque

caufa & etiam ratione in Villa-Joannis & etiam in

ejuídem villae omnibus & fingulis pertinentiis qui-

bufeumque fitis in parochia de Noeal , in diocefi

Venetenfi pro viginti libris monetae currentis de

quibus fe tenuit prxfatus miles penitus pro pagato.

Nos igitur, &c. Datum die Sabati próxima poft fef-

tum Beati Mathias Apoftoli, Anno Domini mille-

Cmo ducentefimo feptuagefimo oâavo. Titre de

Stein.

Acic concernant le Prieure' de Notre Dame

de Henebont.

NOverint univerfi quod in noftrâ curiâ confti-

tuti Guinnez reliâa Radulphi le Borgne mi

litis , Adelicia reliâa Roberti Gefiini militis , fo-

rores, Jeftinus Tanguidi filii Rivalloni militis,

Alaniannus filius diâorum Radulphi & Guinnez

primogenitus , Alanus & Hamo Clericus filii diâo-

Preuyes. lomt I.

rum Adelicis & Roberti ex una parte , & Henricus

Torz Cantor ßriocenfis Prior Prioratûs Beats Ma

ris de Henbont VenetenGs Diocefis exalterâ, eon-

feffi fuerunt in jure coram nobis , quod cùra idem

Prior nomine fuo & diâi Prioratûs diceret & pro-

poneret coram nobis contra ipfos Guinnez, Adeli-

ciam , Jeftinum , Alanianuum , Alanum & Hamo-

nem quod ipli injuftè & fine caufâ rationabili & in

prsjudicium ipfius Prioris & Prioratûs fui prsdiâi

non modicum .... ufurpabant fibi jus colligendi 8c

levandi decimam ipfius fitam in parochiis de fanâcr

Caradoco de Henbont & de Caudan prsdiâs dio

cefis ad ipfum Priorempertinsntemratione Priora

tûs prsdiâi, & peteret idem Prior nomine quo fu-

prà à nobis judicio noftrs curiae mediante prsedi-

âos condemnari fimiliter & compelli ad hoc quo à

praemiflîs defifterent penitus & ceifarent. Ad quod

fuit ex adverfo taliter ab eifdem Guinnez & ejus-